
                                                                                  
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 6 

   от   18.02.2022г                 с. ДОЛИННОЕ 

 

О создании  группы по мониторингу 

соблюдения условий договоров в 

нестационарных торговых объектах в 

муниципальном образовании Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                               

от 06.08.2014 №560 «О применении отдельных специальных экономических 

мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 07.08.2014 №778                           

«О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации                              

от 06.08.2014 №560, письмом администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым от 18.02.2022 № 02-26/2406/1, а также с целью организации 

мониторинга по  соблюдению условий договоров в нестационарных торговых 

объектах муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым, 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать группу по мониторингу соблюдения условий договоров в 

нестационарных торговых объектах в муниципальном образовании 

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

в составе согласно приложению. 

2. Включить в состав группы в ходе проведения мониторинга по соблюдению 

условий договоров в нестационарных торговых объектах представителя 

Министерства сельского хозяйства Республики Крым. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить                            

на ведущего специалиста по вопросам землеустройства, муниципальному 

имуществу и территориальному планированию. 

 

Председатель Долинненского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения /_______/С.А.Гаевая 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского  района Республики 

Крым от18.02.2022 № 6 

 

Состав группы по мониторингу соблюдения условий договоров в 

нестационарных торговых объектах в муниципальном образовании 

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

 

Гаевая С.А. Глава администрации Долинненского сельского 

поселения  Бахчисарайского района Республики 

Крым 

Гулакова Т.В. Ведущий специалист по вопросам землеустройства, 

муниципальному имуществу и территориальному 

планированию  

Картавая М.Г. Ведущий специалист по вопросам предоставления 

муниципальных услуг 

 Сотрудник Министерства сельского хозяйства 

Республики Крым 

 

 

 


